SỞ Y TẾ TỈNH LONG AN
BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / BVTT-TCHC
V/v báo mời chào giá gói

thầu thuê phần mềm quản lý
Bệnh viện

Long An, ngày  19 tháng 02  năm 2025

Kính gửi:      Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Bệnh viện Tâm thần Long An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

thuê dịch vụ công nghệ thông tin phần mềm quản lý bệnh viện với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần Long An

2. Nơi nhận: Phòng TCHC, Bệnh viện Tâm thần Long An.

Số điện thoại: 0272 3581115 – 3581282 - 0918439844

Địa chỉ email: bvttlongan@longan.gov.vn

3.  Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
4.  Loại hợp đồng: Trọn gói.
5. Cách thức nhận báo giá:

Nhận trực tiếp, hoặc gửi thư qua đường bưu điện về địa chỉ: Bệnh viện

Tâm thần Long An,  số 176, đường Nguyễn Thái Bình, phường 3, Thành phố

Tân An, tỉnh Long An.

mailto:bvttlongan@longan.gov.vn

6. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15 giờ ngày 19/02/2025 đến trước 15

giờ ngày 28/02/2025. (Trường hợp gửi thư qua đường bưu điện căn cứ trên

ngày giờ báo nhận thư tại bệnh viện).

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

7. Giá báo giá đã bao gồm VAT, bảo trì, cập nhật hệ thống và các chi phí

khác.

8. Thời hạn hiệu lực của báo giá: 06 tháng, kể từ ngày 28/02/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1.  Danh mục dịch vụ theo phụ lục 1;

2. Tính năng dịch vụ theo phụ lục 2.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở Y Tế Long An;
- Website BVTT;
- Lưu: VT,TCKT, Ph, 02.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Luân Em

Phụ lục 1- Danh mục dịch vụ yêu cầu báo giá

STT Nội dung ĐVT Số lượng

1 Dịch vụ phần mềm quản lý bệnh viện Tháng 24

Số 176 Nguyễn Thái Bình, Phường 3, Thành phố Tân An, Long An 82118
Điện thoại: (0272) 3581116 – 3581115 – 3581282; Email: bvttlongan@longan.gov.vn

Phụ lục 2- Tính năng dịch vụ

Phần mềm quản lý bệnh viện phải đáp ứng tối thiếu các phân hệ sau đây:

Stt Phân hệ/ chức năng

1 Quản trị hệ thống (Quản lý người dùng, quản lý cấu hình)

2 Quản lý danh mục dùng chung

3 Tiếp nhận đăng ký khám bệnh, chữa bệnh

4 Quản lý khám bệnh, chữa bệnh ngoại trú

5 Quản lý dược (vật tư)

6 Quản lý viện phí và thanh toán BHYT

7 Kết nối với BHXH thanh quyết toán BHYT (tập tin XML)

8 Quản lý chỉ định lâm sàng, cận lâm sàng

9 Quản lý kết quả cận lâm sàng

10 Quản lý điều trị nội trú

11 Quản lý phòng bệnh, giường bệnh

12 Quản lý suất ăn cho bệnh nhân

13 Báo cáo thống kê

14 Quản lý khám sức khỏe

15 Quản lý hàng đợi xếp hàng tự động

16 Quản lý hóa chất, vật tư tiêu hao và nhà thuốc bệnh viện

17 Quản lý trang thiết bị y tế

18 Kết nối với PACS cơ bản

19 Quản lý khoa/phòng cấp cứu

20 Quản lý lịch hẹn điều trị, nhắc lịch hẹn tái khám

21 Quản lý ngân hàng máu

22 Quản lý người bệnh bằng thẻ điện tử

mailto:bvttlongan@longan.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:36:19+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Nguyễn Văn Luân Em<emnvl@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:42:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN LONG AN<bvttlongan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:43:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN LONG AN<bvttlongan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:58:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN LONG AN<bvttlongan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:58:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN LONG AN<bvttlongan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!